IPPODROMI PARTENOPEI SRL NAPOLI AGNANO SABATO 09 AGOSTO 2014 RIUNIONE N. 34
PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA) NAPOLI AGNANO

1 Ore 19.50 - PREMIO MEM. DOM. E GIUS. ARTINA - FEMM - (CON) € 24.200,00 - (9.350,00-4.114,00-2.244,00-1.122,00 e 4.400,00 agli allevatori)

Femmine, di 2 anni, non vincitrici di un 1° premio di € 9.350,00 dal 09/08/2014 . Peso: Kg 55. Sopraccarico Kg 1,5 vincitrici di piu~ premi di € 8.500,00 nella carriera Sopraccarico Kg 3 vincitrici di un 1° premio di
€ 16.150,00 nella carriera Sopraccarico Kg 4 vincitrici di un 1° premio di € 25.500,00 nella carriera Sopraccarico Kg 5 vincitrici di un 1° premio di € 29.750,00 nella carriera o vincitrici di piu~ premi di € 16.150,00
nella carriera .

Metri 1600 circa (Pista Grande)

Dream Horse Colella G. Borrelli P. 3 1 GRANDTROPICALSTORM 55,0 FBO 2 More Than Ready e She™S A Beauty g.lilla,bret.ro.,m.,b.str.ro.lill
Folco Sas Giorgi Att. Belli M. 1 2 IT™S WRITTEN L 55,0 FB2 Dylan Thomas e Irene Watts g.e b.ro.v gia.m.ver.
Chimax Srl Gaetano P.M. Diana S. 5 3 STARTING GRID L 55,0 FB2FastCompany e Ringarooma g.az.tra.gia,b.gi-az

Chimax Srl Gaetano P.M. Porcu M. 2 4 TASSA PATRIMONIALE L 55,0 FB2Big Bad Bob e Bonny Rose g.az.tra.gia,b.gi-az
Montebelli Turf Giorgi Att. Di Stasio Cri. 4 5 VIOLETTASDREAM L 55,0 F.B 2 Pastoral Pursuits e Shantina™S Dream g.blu,v e b.fucsia,m.blu-fucsia

2 Ore 20.20 - PREMIO SIENA (CON) € 11.000,00 - (4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 09/06/2014, non vincitori di piu~ premi di € 7.225,00 dal 24/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 dal 09/07/2014, non vincitori
diun 1° premio di € 4.250,00 dal 24/07/2014 . Peso: Kg 55. Sopraccarico Kg 1,5 per ogni € 4.250,00 vinte dal 09/05/2014.

Metri 1600 circa (Pista Grande)

Dormello Olgiata Razza Racco L.D. Sanna A. 6 1 ADAMS L 55,0 MB3 Strategic Prince e Annaly g.bianca,croce e b.rosso

Scud. Ponte Di Pietra Sbariggia F. Di Stasio Cri. 4 2 BRIDGE ARABRAB L 55,0 FBO3 Erewhon e Lianda g.triang.cont.blu-gia.,m. blu,b.
Cappai Giovanni Michele Brogi F. Diana S. 5 3 CAMP ROUSS 56,5 C.S3 Rock Of Gibraltar e Kuaicoss g. m. e b.rosa, stelle nere
Chimax Srl Gaetano P.M. Porcu M. 3 4 DOKKER L 54,5 MS3 Dylan Thomas e Queen Of Palms g.az.tra.gia,b.gi-az

Mancinelli Emanuele Di Napoli V. Di Napoli C. 2 5 GIANT DIAMOND LP 55,0 MB3 Diamond Green e Glasnas Giant g.-blu.trac. a sc., b. giallo
Scud. Delle Rose Srl Cascio A. Borrelli P. 1 6 JACK™S LANTERN L 55,0 MS3 Pastoral Pursuits e Broughtons Fligh g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu
La Nuova Sbarra Riccardi L. Srl Marcelli G. 7 7 MERIBALD L 55,0 MS3 Spirit Of Desert e Force Of Light g.rombi bia-blu,m.e b.bia
Affe~ Agostino Affe™ A. Fiocchi C. 8 8 SILVER CHEF LP 56,5 MB3 Diamond Green e Lady Eama g.ne,cer.ro-blu,m.e b.ne-blu

PESI UFFICIALI : DOKKER 56.5

3 Ore 20.50 - PREMIO CHIANCIANO TERME - HAND - (HD) € 11.000,00 - (4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal 24/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 dal 09/07/2014,
non vincito ri diun 1° premio di € 4.250,00 dal 24/07/2014 .

Metri 1500 circa (Pista Grande) Adeguamento pesi Kg. 1,50.

San Carlo Investiment 2005 Massimi M. Jr Di Napoli C. 6 1 WONDERFUL WIND 63,0 MB3Lawman e Almond Mousse g-blu,m.bia-blu,b.bia

Scud. Ponte Di Pietra Sbariggia P. Non Partente 99 2 BRIDGE GHOSTLY L 99,0 MB3 Clodovil e Ghostly Quiet g-triang.cont.blu-gia.,m. blu,b.
Di Cola Giovanni Lodigiani P. Dettori F. 4 3 SEASIDE RUNNER 61,0 M.B 3 Excellent Art e Beyond The Sea g.e b.bia.stelle rosse,m.blu
M.S. Srl Di Salvioni Soc.All. M.S. Srl Di Salvion Marcelli G. 2 4 LINUS PAULING L 60,0 MB4 Democratic Deficit e Lubiana g.bia,brac.e disco ver,b.ne
Scud. Waldeck Candi A. Fiocchi C. 1 5 THUSHARA L 57,5 FGR4 Verglas e Peggy Guggenheim g. sc.ro.-ve.,m. ro.,b.str.ro.ve.
Chimax Srl Gaetano P.M. Diana S. 5 6 MADALINA L 52,0 FB4Elnadim e Daunting Lady g.az.tra.gia,b.gi-az



4 Ore 21.20 - PREMIO LUCCA - VEND - (Vendere 7.000,00) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di 3 corse dal 09/04/2014, non vincitori di € 10.000,00 dal 09/04/2014, non vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal 09/02/2014, non vincitori di un 1° premio di €
5.950,00 dal 2 4/04/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.675,00 dal 24/05/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 24/06/2014,
non vincitori di un 1° premi o di € 2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.125,00 dal 24/07/2014 . Peso: 3 anni Kg 52,5 ; 4 anni ed oltre Kg 55 Sopraccarico Kg 1 per ogni € 1.050,00 vinte
dal 09/05/2014 Discarico Kg 1,5 ai cavalli iscritti a vendere per € 4.000,00 Discarico Kg 1,5 che abbiano partecipato 3 volte senza vincere dal 09/08/2 013 .

Metri 1400 circa (Pista Grande)

Scud. Colle Papa Camuffo D.
Fucecchi Valter Giorgi Att.

La Nuova Sbarra Riccardi L. Srl
Scud. Delle Rose Srl Oppo M.

Scud. Delle Rose Srl Massimi M. Jr
Chimax Srl Gaetano P.M.
PESI UFFICIALI : STARRY FLAG 55.0

Ercegovic G.

Di Stasio Cri.

Fiocchi C.

Non Partente

Di Napoli C.
Porcu M.

4
3
5

99

2
1

o b wWN PP

AL JAR

GANARSE DE MANO

RANSOM HOPE

RIAPRIAMO LE ALI &

SAKY MARTINO «
STARRY FLAG

N NN N NN

54,5
55,5
58,0
99,0
57,0
53,0

F.B4 Iffraaj e Hartal

F.B4 Refuse To Bend e Go Miss Go
M.B9 Red Ransom e Field Of Hope
F.B4 Moss Vale e Dernier Danse
M.B 5 Martino Alonso e Nagasaky

M.B 4 Elusive City e Stara

5 Ore 21.50 - PREMIO MONTECATINI - HAND.MIN - (HD) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori) TRIO
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal 09/02/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 dal 09/05/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.675,00 dal 24/05/2014,
non vincito ri di un 1° premio di € 4.250,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 24/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio

di € 2.125,00 d al 24/07/2014 .
Metri 2250 circa (Pista Grande)

Carlisia Srl Covone E.
CandiA. E L. Candi A.
Bragalli Elisa Martello C.

La Nuova Sbarra Riccardi L. Srl
Dell”Olmo Razza Menichetti R.
Carlisia Srl Covone E.

Marcelli G.
Fiocchi C.
Fois G.P.
Dettori F.
Lamberti C.
Porcu M.

PESI UFFICIALI : DON RODRIGO 47.0 - TACMA 47.0 - TRY MOON 47.0

P O M~ wWwON

o g~ WN P

CALITTIST o
LOVING WORDS
LIBERI SCATTI
DON RODRIGO
TACMA

TRY MOON &

63,0
61,5
57,5
50,0
50,0
48,0

FB5 Librettist e Calimera

F.B 3 Thousand Words e Wings Awarded
MBS5 Look Honey e Love Me Too

M.B 4 Zamindar e Drifa

F.B5 Baltic King e Prime Time Girl

FB3 Dylan Thomas e Paper Moon

6 Ore 22.20 - PREMIO ORBETELLO - HAND. MIN - (HD) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori) TRIO
Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 7.225,00 dal 09/02/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 dal 09/05/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.675,00 dal 24/05/2014,
non vincito ri di un 1° premio di € 4.250,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 3.400,00 dal 24/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio

di € 2.125,00 d al 24/07/2014 .
Metri 1000 circa (Pista Dritta) Adeguamento pesi Kg. 2,50.
Panico Salvatore Panico V.

Rocchino Massimiliano Boccardelli F.

Chimax Srl Gaetano P.M.
Lucarini Eros Santella F.
Scud. Colle Papa Camuffo D.
Riccioni Sandro Carletti O.

Diana S.
Marcelli G.
Porcu M.
Borrelli P.
Ercegovic G.

El Rherras A.

AN O W E O

o g~ WN PP

BELLA DENTRO
TIDY MIND
ANDOUILLE
WERTHER
TUBAP

RISE AND SHINE

LP

L
L

63,0
61,0
57,0
57,5
56,0
52,0

FB4 King Charlemagne e Pesach
C.B4 Amadeus Wolf e Tonique
F.B 3 Moss Vale e Kiva

C.B4 Elusive City e Wide Range
M.B 4 Kyllachy e Inboden

F.B 6 Blu Air Force e Ebia

7 Ore 22.50 - PREMIO PISTOIA - RECL - (Reclamare 15.000,00) € 7.700,00 - (2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)
Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 16.000,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di
&e uro; 2.975,00 dal 24/07/2014 . Peso: Kg 55. Sopraccarico Kg 1,5 per ogni € 2.975,00 vinte dal 09/05/2014 Discarico Kg 1,5 ai cavalli iscritti a vendere per € 12.000,00 .

Metri 1000 circa (Pista Dritta)
Peraino Antonio Peraino A.

Guerrieri Sebastiano Cascione M.

Peraino Antonio Peraino A.
Giorgi Attilio Giorgi M.
Dell”Olmo Razza Menichetti R.

Dettori F.
Ercegovic G.
Fois G.P.
Belli M.
Marcelli G.

W NP A~O

a b~ W NP

I LOVE CUBA »
MILLIESQUILLI
NEW ROCKETTE #
QUEEN FORCE
STERN HART

| N e N

15
12
15
12
15

53,5
56,5
53,5
53,5
55,0

FB2 Le Cadre Noir e Let Me Love
F.S2 Blu Air Force e Fiesta Madrid
FB2 Le Cadre Noir e Vegas Rockette
F.B2 Blu Air Force e Boogie Queen

M.B 2 Prussian e Lady Susy

g.scacchi cel-blu,b.rosso
g.ro,croce m e m.verde,b.gia
g.rombi bia-blu,m.e b.bia

g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu
g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu

g.az.tra.gia,b.gi-az

g.blu cuc.e b.oro

g.m.e b.rosa cerch.celeste
g.azz.st.nere,m.bia.st.ne.,b.arg.
g.rombi bia-blu,m.e b.bia
g.quarti ros-blu,b.ne.

g.blu cuc.e b.oro

g.azz.disco,polsi e b.bianco
g.vio,cuc.bia.b.gri.st.vio
g.az.tra.gia,b.gi-az

g.e b.verde stelle gri.
g.scacchi cel-blu,b.rosso

g.e b.blu-gia.

g.ve.banda gia,m.e b.azz
g.e b. azzurro a ste.bianche.
g.ve.banda gia,m.e b.azz
g.bianca,palle,m. e b. rosso

g.quarti ros-blu,b.ne.



