## IPPODROMI PARTENOPEI SRL NAPOLI AGNANO SABATO 09 AGOSTO 2014 RIUNIONE N. 34 PROGRAMMA UFFICIALE (PROPRIETA' RISERVATA) NAPOLI AGNANO

**1** Ore 19.50 - PREMIO MEM, DOM, E GIUS, ARTINA - FEMM - (CON) € 24.200.00 - (9.350.00-4.114.00-2.244.00-1.122.00 e 4.400.00 agli allevatori)

Femmine, di 2 anni, non vincitrici di un 1° premio di  $\in$  9.350,00 dal 09/08/2014 . Peso: Kg 55. Sopraccarico Kg 1,5 vincitrici di piu` premi di  $\in$  8.500,00 nella carriera Sopraccarico Kg 3 vincitrici di un 1° premio di  $\in$  16.150,00 nella carriera Sopraccarico Kg 4 vincitrici di un 1° premio di  $\in$  29.750,00 nella carriera o vincitrici di un 1° premio di  $\in$  29.750,00 nella carriera o vincitrici di piu` premi di  $\in$  16.150,00 nella carriera  $\in$  29.750,00 nella carriera o vincitrici di piu` premi di  $\in$  16.150,00 nella carriera  $\in$  29.750,00 nella carriera  $\in$ 

Metri 1600 circa (Pista Grande)

Dream Horse	Colella G.	Borrelli P.	3	1	GRANDTROPICALSTORM		55,0	F.BO 2 More Than Ready e She`S A Beauty	g.lilla,bret.ro.,m.,b.str.ro.lill
Folco Sas	Giorgi Att.	Belli M.	1	2	IT`S WRITTEN	L	55,0	F.B 2 Dylan Thomas e Irene Watts	g.e b.ro.v gia.m.ver.
Chimax SrI	Gaetano P.M.	Diana S.	5	3	STARTING GRID •	L	55,0	F.B 2 Fast Company e Ringarooma	g.az.tra.gia,b.gi-az
Chimax SrI	Gaetano P.M.	Porcu M.	2	4	TASSA PATRIMONIALE 🌢	L	55,0	F.B 2 Big Bad Bob e Bonny Rose	g.az.tra.gia,b.gi-az
Montebelli Turf	Giorgi Att.	Di Stasio Cri.	4	5	VIOLETTASDREAM	L	55,0	F.B 2 Pastoral Pursuits e Shantina`S Dream	g.blu,v e b.fucsia,m.blu-fucsia

**2** Ore 20.20 - PREMIO SIENA (CON) € 11.000,00 - (4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 09/06/2014, non vincitori di piu` premi di € 7.225,00 dal 24/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 24/07/2014 . Peso: Kg 55. Sopraccarico Kg 1,5 per ogni € 4.250,00 vinte dal 09/05/2014.

Metri 1600 circa (Pista Grande)

Dormello Olgiata Razza	Racco L.D.	Sanna A.	6	1	ADAMS	L	55,0	M.B.3 Strategic Prince e Annaly	g.bianca,croce e b.rosso
Scud. Ponte Di Pietra	Sbariggia F.	Di Stasio Cri.	4	2	BRIDGE ARABRAB	L	55,0	F.BO3 Erewhon e Lianda	g.triang.cont.blu-gia.,m. blu,b.
Cappai Giovanni Michele	Brogi F.	Diana S.	5	3	CAMP ROUSS		56,5	C.S 3 Rock Of Gibraltar e Kuaicoss	g. m. e b.rosa, stelle nere
Chimax Srl	Gaetano P.M.	Porcu M.	3	4	DOKKER	L	54,5	M.S.3 Dylan Thomas e Queen Of Palms	g.az.tra.gia,b.gi-az
Mancinelli Emanuele	Di Napoli V.	Di Napoli C.	2	5	GIANT DIAMOND	LP	55,0	M.B.3 Diamond Green e Glasnas Giant	g.blu,trac. a sc., b. giallo
Scud. Delle Rose Srl	Cascio A.	Borrelli P.	1	6	JACK`S LANTERN	L	55,0	M.S 3 Pastoral Pursuits e Broughtons Fligh	g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu
La Nuova Sbarra	Riccardi L. Srl	Marcelli G.	7	7	MERIBALD	L	55,0	M.S 3 Spirit Of Desert e Force Of Light	g.rombi bia-blu,m.e b.bia
Affe` Agostino	Affe` A.	Fiocchi C.	8	8	SILVER CHEF	LP	56,5	M.B.3 Diamond Green e Lady Eama	g.ne,cer.ro-blu,m.e b.ne-blu

PESI UFFICIALI: DOKKER 56.5

**3** Ore 20.50 - PREMIO CHIANCIANO TERME - HAND - (HD) € 11.000,00 - (4.250,00-1.870,00-1.020,00-510,00 e 2.000,00 agli allevatori) TRIO Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di € 8.500,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di € 4.250,00 dal 24/07/2014 .

Metri 1500 circa (Pista Grande) Adeguamento pesi Kg. 1,50.

San Carlo Investiment 2005	Massimi M. Jr	Di Napoli C.	6 1	1	WONDERFUL WIND		63,0	M.B.3 Lawman e Almond Mousse	g.blu,m.bia-blu,b.bia
Scud. Ponte Di Pietra	Sbariggia P.	Non Partente	99 2	2	BRIDGE GHOSTLY	L	99,0	M.B 3 Clodovil e Ghostly Quiet	g.triang.cont.blu-gia.,m. blu,b.
Di Cola Giovanni	Lodigiani P.	Dettori F.	4 3	3	SEASIDE RUNNER		61,0	M.B 3 Excellent Art e Beyond The Sea	g.e b.bia.stelle rosse,m.blu
M.S. Srl Di Salvioni Soc.All.	M.S. Srl Di Salvion	Marcelli G.	2 4	4	LINUS PAULING	L	60,0	M.B 4 Democratic Deficit e Lubiana	g.bia,brac.e disco ver,b.ne
Scud. Waldeck	Candi A.	Fiocchi C.	1 5	5	THUSHARA	L	57,5	F.GR 4 Verglas e Peggy Guggenheim	g. sc.rove.,m. ro.,b.str.ro.ve.
Chimax SrI	Gaetano P.M.	Diana S.	5 6	6	MADALINA	L	52.0	F.B 4 Elnadim e Daunting Lady	g.az.tra.gia,b.gi-az

**4** Ore 21.20 - PREMIO LUCCA - VEND - (Vendere 7.000,00) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori)

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di 3 corse dal 09/04/2014, non vincitori di  $\in$  10.000,00 dal 09/04/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  7.225,00 dal 09/02/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  5.950,00 dal 2 4/04/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  4.675,00 dal 24/05/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  3.400,00 dal 24/06/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.125,00 dal 24/07/2014 . Peso: 3 anni Kg 52,5; 4 anni ed oltre Kg 55 Sopraccarico Kg 1 per ogni  $\in$  1.050,00 vinte dal 09/05/2014 Discarico Kg 1,5 al cavalli iscritti a vendere per  $\in$  4.000,00 Discarico Kg 1,5 che abbiano partecipato 3 volte senza vincere dal 09/08/2 013 . Metri 1400 circa (Pista Grande)

Scud. Colle Papa	Camuffo D.	Ercegovic G.	4	1 AL JAR	L	7 54,5	F.B 4 Iffraaj e Hartal	g.scacchi cel-blu,b.rosso
Fucecchi Valter	Giorgi Att.	Di Stasio Cri.	3 2	2 GANARSE DE MANO	L	7 55,5	F.B 4 Refuse To Bend e Go Miss Go	g.ro,croce m e m.verde,b.gia
La Nuova Sbarra	Riccardi L. Srl	Fiocchi C.	5 3	3 RANSOM HOPE	L	7 58,0	M.B 9 Red Ransom e Field Of Hope	g.rombi bia-blu,m.e b.bia
Scud. Delle Rose Srl	Орро М.	Non Partente	99	4 RIAPRIAMO LE ALI 🏚		7 99,0	F.B 4 Moss Vale e Dernier Danse	g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu
Scud. Delle Rose Srl	Massimi M. Jr	Di Napoli C.	2 !	5 SAKY MARTINO ♠		7 57,0	M.B 5 Martino Alonso e Nagasaky	g.e b.cerch.blu-gia,m.gia.ste.blu
Chimax Srl	Gaetano P.M.	Porcu M.	1 (	6 STARRY FLAG	L	7 53,0	M.B 4 Elusive City e Stara	g.az.tra.gia,b.gi-az

PESI UFFICIALI: STARRY FLAG 55.0

**5** Ore 21.50 - PREMIO MONTECATINI - HAND.MIN - (HD) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  7.225,00 dal 09/02/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  4.675,00 dal 24/05/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  4.675,00 dal 24/05/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.125,00 dal 24/07/2014.

Metri 2250 circa (Pista Grande)

Carlisia SrI	Covone E.	Marcelli G.	2	1	CALITTIST ♠	L	63,0	F.B 5 Librettist e Calimera	g.blu cuc.e b.oro
Candi A. E L.	Candi A.	Fiocchi C.	6	2	LOVING WORDS	L	61,5	F.B 3 Thousand Words e Wings Awarded	g.m.e b.rosa cerch.celeste
Bragalli Elisa	Martello C.	Fois G.P.	3	3	LIBERI SCATTI		57,5	M.B 5 Look Honey e Love Me Too	g.azz.st.nere,m.bia.st.ne.,b.arg.
La Nuova Sbarra	Riccardi L. Srl	Dettori F.	4	4	DON RODRIGO	L	50,0	M.B 4 Zamindar e Drifa	g.rombi bia-blu,m.e b.bia
Dell` Olmo Razza	Menichetti R.	Lamberti C.	5	5	TACMA		50,0	F.B 5 Baltic King e Prime Time Girl	g.quarti ros-blu,b.ne.
Carlisia Srl	Covone E.	Porcu M.	1	6	TRY MOON ♠	L	48,0	F.B 3 Dylan Thomas e Paper Moon	g.blu cuc.e b.oro

PESI UFFICIALI: DON RODRIGO 47.0 - TACMA 47.0 - TRY MOON 47.0

**6** Ore 22.20 - PREMIO ORBETELLO - HAND. MIN - (HD) € 5.500,00 - (2.125,00-935,00-510,00-255,00 e 1.000,00 agli allevatori) TRIO

Per cavalli di 3 anni ed oltre, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  7.225,00 dal 09/02/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  4.675,00 dal 24/05/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  4.675,00 dal 24/05/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  4.250,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.550,00 dal 09/07/2014, non vincitori di un 1° premio di  $\in$  2.550,00 dal 09/07/2014.

Metri 1000 circa (Pista Dritta) Adeguamento pesi Kg. 2,50.

Panico Salvatore	Panico V.	Diana S.	6	1	BELLA DENTRO		63,0	F.B 4 King Charlemagne e Pesach	g.azz.disco,polsi e b.bianco
Rocchino Massimiliano	Boccardelli F.	Marcelli G.	1	2	TIDY MIND	LP	61,0	C.B 4 Amadeus Wolf e Tonique	g.vio,cuc.bia.b.gri.st.vio
Chimax SrI	Gaetano P.M.	Porcu M.	3	3	ANDOUILLE	L	57,0	F.B 3 Moss Vale e Kiva	g.az.tra.gia,b.gi-az
Lucarini Eros	Santella F.	Borrelli P.	5	4	WERTHER		57,5	C.B 4 Elusive City e Wide Range	g.e b.verde stelle gri.
Scud. Colle Papa	Camuffo D.	Ercegovic G.	2	5	TUBAP	L	56,0	M.B.4 Kyllachy e Inboden	g.scacchi cel-blu,b.rosso
Riccioni Sandro	Carletti O.	El Rherras A.	4	6	RISE AND SHINE	L	52,0	F.B 6 Blu Air Force e Ebia	g.e b.blu-gia.

**7** Ore 22.50 - PREMIO PISTOIA - RECL - (Reclamare 15.000,00) € 7.700,00 - (2.975,00-1.309,00-714,00-357,00 e 1.400,00 agli allevatori)

Per cavalli di 2 anni, non vincitori di € 16.000,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 5.950,00 nella carriera, non vincitori di un 1° premio di € 5.100,00 dal 09/06/2014, non vincitori di un 1° premio di € 2.975,00 dal 24/07/2014. Peso: Kg 55. Sopraccarico Kg 1,5 per ogni € 2.975,00 vinte dal 09/05/2014 Discarico Kg 1,5 ai cavalli iscritti a vendere per € 12.000,00 .

Metri 1000 circa (Pista Dritta)

Peraino Antonio	Peraino A.	Dettori F.	5	1	I LOVE CUBA ♠	L	15	53,5	F.B.2 Le Cadre Noir e Let Me Love	g.ve.banda gia,m.e b.azz
Guerrieri Sebastiano	Cascione M.	Ercegovic G.	4	2	MILLIESQUILLI	L	12	56,5	F.S 2 Blu Air Force e Fiesta Madrid	g.e b. azzurro a ste.bianche.
Peraino Antonio	Peraino A.	Fois G.P.	1	3	NEW ROCKETTE ♠	L	15	53,5	F.B 2 Le Cadre Noir e Vegas Rockette	g.ve.banda gia,m.e b.azz
Giorgi Attilio	Giorgi M.	Belli M.	2	4	QUEEN FORCE	L	12	53,5	F.B 2 Blu Air Force e Boogie Queen	g.bianca,palle,m. e b. rosso
Dell` Olmo Razza	Menichetti R.	Marcelli G.	3	5	STERN HART	L	15	55,0	M.B 2 Prussian e Lady Susy	g.quarti ros-blu,b.ne.